כאשר נשאל פסיכולוג בבית המשפט שאלות הנוגעות בצנעת הפרט של מטופלים ישנו חיסיון נוסף מעבר לחיסיון הפסיכולוגי הרגיל. לדעתי רשאי הפסיכולוג להימנע מלהשיב לשאלות הפוגעות בפרטיות מטופליו בין שהם נאשמים ובין שהם קורבנות עבירה אם יש בכך פגיעה בפרטיותם ובענייניהם האינטימיים ולהסתמך על סעיפים 2(7) ו-2(8) לחוק הגנת הפרטיות התשמ"א-1981 (ראו סיפרו של השופט יעקב קדמי על הראיות חלק שני, מהדורה משולבת עמ' 996 ופסקי הדין המובאים שם) בית המשפט ישקול את הדברים בהחלטתו.

### מי ומתי רשאי להעלות את טענת החיסיון

החיסיון ניתן לטובת המטופל ומי שנזקק לשירותי הפסיכולוג, ומכאן שהמטופל או הנזקק הוא שרשאי לוותר עליו.